- 1 -

別記様式第 21号（第 64条及び第 74条において準用する第 64条関係）

契約指定野菜安定供給事業

生産者補給金交付報告書

番 号

年  月  日

独立行政法人農畜産業振興機構

理事長         殿

報 告 者

住 所

登録出荷団体名（登録生産者名）

代表者氏名

下記のとおり生産者補給金を交付しましたので報告します。

記

１ 業務区分

（１）対 象 野 菜

（２）対象出荷期間    年  月  日 ～   年  月  日

２ 交付金の受領額 円

  （内訳）（該当するものに記入）

① 価格差補給金分  円

② 出荷調整補給金分 円

③ 数量確保補給金分 円

３ 生産者に対する交付金の交付済額 円

  （内訳）（該当するものに記入）

① 価格差補給金分 円

② 出荷調整補給金分 円

③ 数量確保補給金分 円

都 道 府 県
対 象 野 菜
対象出荷期間

- 2 -

４ 交付経過

補給交付金

受領月日

野菜指定

産地名
出荷委託者名

生産者に対する

補給金交付金額

補給交付金

対象生産者数

補給金交付

終了月日

価格差補給金分    円 人

出荷調整補給金分    円 人

数量確保補給分    円 人

注）３の交付金額は、２の受領額以上の金額を生産者に交付した場合はその金額を記入する。

※郵送で申請する場合は、欄外に責任者及び担当者の氏名、連絡先を記載す

ること。